
  

ZARZĄDZENIE NR 69/19 

WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 18 października 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2019 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r., 

poz. 869) oraz § 12 ust. 2 Uchwały Nr III/13/18 Rady Gminy Narewka z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy na rok 2019 zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 24.256.648,16 zł w tym: 

- dochody bieżące: 17.760.498,16 zł 

- dochody majątkowe: 6.496.150,00 zł 

2) wydatki ogółem: 26.412.455,16 zł w tym: 

- bieżące: 16.878.093,16 zł 

- majątkowe: 9.534.362,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Jarosław Gołubowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 listopada 2019 r.

Poz. 5258



Załącznik do zarządzenia Nr 69/19 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 18 października 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Rodzaj: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 30 000,00  30 000,00 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 
311 677,00 0,00 311 677,00 

 40002  Dostarczanie wody 311 677,00 0,00 311 677,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 100,00 -46,00 8 054,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 227,00 46,00 3 273,00 

630   Turystyka 296 523,00 0,00 296 523,00 

 63095  Pozostała działalność 296 523,00 0,00 296 523,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 500,00 -1 319,00 121 181,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 123,00 1 319,00 6 442,00 

750   Administracja publiczna 2 829 715,00 0,00 2 829 715,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 530 084,00 0,00 2 530 084,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 99 000,00 -3 649,00 95 351,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 118,00 3 649,00 33 767,00 

852   Pomoc społeczna 2 118 609,00 0,00 2 118 609,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 315 878,00 70,00 315 948,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 918,00 70,00 4 988,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 113 931,00 -70,00 113 861,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 700,00 -105,00 5 595,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 459,00 35,00 2 494,00 

855   Rodzina 91 789,00 0,00 91 789,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

26 097,00 0,00 26 097,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 800,00 -17,00 2 783,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 17,00 1 247,00 

 85504  Wspieranie rodziny 55 592,00 0,00 55 592,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 100,00 -17,00 3 083,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 17,00 1 247,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5258



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 267 878,00 0,00 4 267 878,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 301 000,00 0,00 301 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 100,00 -46,00 8 054,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 227,00 46,00 3 273,00 

 90095  Pozostała działalność 3 285 405,00 0,00 3 285 405,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 461 500,00 2 156,00 463 656,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 500,00 -3 210,00 43 290,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 972,00 1 054,00 25 026,00 

Razem: 23 189 166,81 0,00 23 189 166,81 

Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 3 193 288,35 0,00 3 193 288,35 

Ogółem: 26 412 455,16 0,00 26 412 455,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5258


		2019-11-07T13:31:49+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




